Qlima

HOME MADE CLIMATES

TSCS725

Koelen Split unit airconditioners
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EAN: 8713508772394
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Specificaties TSCS725

EAN

EAN binnenunit

EAN buitenunit

EAN code (set)

Koelcapaciteit min (W)

Koelcapaciteit max (W)

Verwarmingscapaciteit min (W)

Verwarmingscapaciteit max (W)

Energieverbruik koel modus (kW)

Energieverbruik verwarm modus (kW)

8713508772394

8713508772394

8713508772400

8713508770765

1231

3350

850

3452

0.821

0.867
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